
 

 

DECRETO N. 1216 del 18/10/2023            ALBO – ATTI – SITO WEB 

VISTO l’Avviso relativo a Didacta Italia, Misterbianco (Catania), 12-14 ottobre 2023;  

VISTO l’invito al seminario organizzato da INDIRE e RIDAP “ATALANTE DEL LAVORO NELL’ISTRUZIONE DEGLI 

ADULTI. LA RETE INDIRE-RIDAP;  

VISTO che il CPIA1 fa parte della Rete Ridap;  

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.Lgs. n. 33/2013; VISTO il D.P.R. 16 marzo 1994, n. 297;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il Programma Annuale E.F. 2023;  

VISTO il PTOF 2022-2025;  

VISTO il D.I. 129/2018 e il D.A. 7753/2018; 

VISTO l’incarico al Dirigente Scolastico Giuseppe Ennas (prot. n. 7272 del 9.10.2023) a partecipare all’evento 

DIDACTA ITALIA, Misterbianco (Catania), 12-14 ottobre 2023 nel quale è previsto il rimborso delle spese di viaggio 

e soggiorno; 

VISTO l’attestato di partecipazione alla manifestazione FIERA DIDACTA ITALIA, 

DECRETA 

IL RIMBORSO DELLE SEGUENTI SOMME 

ISCRIZIONE EVENTO   14,00 

VIAGGIO AEREO CAGLIARI – ROMA – CATANIA E RITORNO 211,21 

SOGGIORNO HOTEL   269,75 

TOTALE   494,96 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo/Sito Web di questa Istituzione 

scolastica e conservato, debitamente firmato, agli atti della Scuola. 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                            Dott. Giuseppe Ennas 
                   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                                        del D.Lvo 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate                                                        

 

 

 

 




		2023-10-18T10:45:01+0200
	GIUSEPPE ENNAS




